



Sayı : E-34221550-720-1832

Tarih: 21.02.2023

Konu : Sri Lanka Değerli Taş ve Mücevherat Sektörü ve FACETS Uluslararası Fuarı

## TÜM ODALAR (Genel Sekreterlik)

İlgi : Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği'nin 02.02.2023 tarih ve SLEMB/ANK/ECO/1/XIV sayılı yazısı.

Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği'nden alınan ilgide kayıtlı yazı ekinde Birliğimize iletilen Sri Lanka değerli taş ve mücevherat sektörü ile ilgili bilgi notu ve 7-9 Ocak 2023 tarihlerinde düzenlenmiş olan Sri Lanka mücevher sektörüne dönük FACETS fuarı ile ilgili özet bilgi sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

*e-imza*

Ali Emre YURDAKUL  
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Sri Lanka değerli taş ve mücevher sektörü hakkında bilgi (1 sayfa)



## **Sri Lanka – Değerli Taş ve Mücevherlerin Adası**

Sri Lanka, dünyanın seçkin mücevher tedarikçilerinden biri olarak takdir edilmekte olup küresel endüstriye sağladığı çok çeşitli değerli taşları ile tanınmaktadır. Çok çeşitli ve değerli taşlara ev sahipliği yapan Sri Lanka, yüksek kaliteli Seylan Safirleri koleksiyonunun yanı sıra bir dizi değerli ve yarı değerli mücevherlerle tanınan bir hazineler adasıdır. Sri Lanka, Mavi, Sarı, Pembe ve Turuncu Safirlerden Yakutlara, Padparadscha, Krisoberil Kedi Gözü, Aleksandrit, Yıldız Safiri, Lal taşı, Zirkon, Turmalin ve Spinal'lara kadar çeşitli taşlar üretir.

Ülkenin ürettiği büyüleyici değerli taşlar arasında Sri Lanka en çok "Seylan Safiri" ile tanınır. Sri Lanka'nın Mavi Safirleri, benzersiz renkleri, berraklıkları ve olağanüstü kaliteleri gibi ayırt edici özellikleriyle bilinmektedir. Bu küçük ada ülkesi, dünyadaki en önemli beş mücevher tedarikçisinden biridir.

Sri Lanka mücevherat imalat sanayisi de tarihsel dönemde önemli ölçüde gelişmiş olup günümüzde Sri Lanka gerek geleneksel kuyumculuk endüstrisine gerekse ihracata yönelik endüstriye ve uluslararası pazarlara ürün tedarik etmeye hazır konumdadır. Sri Lanka, kalitenin bir ön koşul olduğu elmas kesme becerileriyle de tanınır. Sri Lanka taş işçiliği, küçük elmasları son derece yüksek kalite ile kesme ve cilalama konusunda uzmanlaşmıştır.

Taş madenciliği, kesim ve cilalama, satış, mücevher tasarımı, tedarik ve kuyumculuk gibi değerli taş ve mücevher alanlarında Sri Lanka'da yaklaşık 600.000 kişi faaliyet göstermektedir.

## **Sri Lanka FACETS Uluslararası Mücevher ve Mücevher Fuarı Hakkında**

Her yıl Eylül ayında düzenlenen FACETS Sri Lanka Uluslararası Mücevher ve Mücevherat Fuarı, en önemli sektörel etkinlik olup, Sri Lanka Değerli Taş ve Mücevherat Derneği'nin (SLGJA) en büyük etkinliğidir. 1991'den bu yana her yıl Devlet ve özel sektör himayesinde Kolombo'da düzenlenen FACETS Sri Lanka, Sri Lanka'nın en önemli doğal değeri olan Seylan Safirleri için etkileyici bir vitrin olma özelliği taşır. Uluslararası tanınırlığını yükseltmek amacıyla Afrika, Asya, Güney Amerika ve Avustralya gibi değerli taş üreten ülkelerin yanı sıra diğer ülkelerden üreticiler ve toptancılar ile önemli sayıda yerel katılımcı da ürünlerini fuarda sergilemeye davet edilmektedir. Etkinlik ayrıca dünyanın dört bir yanından çok sayıda etkin ticari alıcı ve ziyaretçiyi kendine çekmektedir.

Değerli taş ve Mücevherat sektörünün bu önemli uluslararası buluşmasında gelecek yıl sizleri de aramızda görmek isteriz..!

Fuarın başarı öyküsü için: <https://www.instagram.com/reel/CnIsAs8JgCp/?igshid=MDJmNzVkmjY>